
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4310598 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Pokud hledáte pozemek k bydlení, kde celý víkend nebudete
muset sekat trávu, kde to máte kousek do města a kde již máte
platné stavební povolení,
tak jste narazili na ten správný inzerát.

Pozemek se nachází na okraji Svádova, má výměru 322 m2, je
kompletně oplocen a má vybudovanou bránu na elektrický pohon.
Jsou zde již vystavěny základy budoucího domu, který je napojen
na elektřinu, kanalizaci i vodovod. Dále je na pozemku vybudován
bazén a zahradní domek, který může sloužit jako další úložná
prostora.

Základní služby najdete v obci Svádov, za zbytkem si zajedete do
5 minut vzdáleného Ústí nad Labem.

Pokud chcete o tomto místě vědět více, tak mi zavolejte. Budu se
na vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4310598
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900896912
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 322 m2
Kód zakázky: 896912

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


